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ANALYS Coor: Marknadsledaren lockar med hög 
direktavkastning
Analysguiden uppdaterar investeringscaset i Coor. En marknadsledare med stabil historik vars aktie 
erbjuder en attraktiv direktavkastning.

Lång historik präglad av en imponerande stabilitet
Coor är en ledande nordisk leverantör av Integrerade Facility Management (IFM)-tjänster. Bolaget 
tillhandahåller ett brett utbud av tjänster, som inkluderar allt från catering och lokalvård till fastighetsservice 
och säkerhetstjänster. Coor grundades 1998 som ett dotterbolag till byggjätten Skanska. Under 2004 förvärvades 
bolaget av riskkapitalbolaget 3i och bytte namn till Coor Service Management. 2015 tog Coor klivet in på 
Stockholmsbörsen och har tills idag vuxit till över 10 000 anställda med verksamhet i hela Norden. Kundlistan är 
imponerande med kunder som ABB, danska polisen ICA. Historiken präglas av en imponerande stabilitet och 
sedan börsnoteringen har omsättningen årligen vuxit med 7% i genomsnitt och uppgick till ~11,8 miljarder 
kronor för räkenskapsåret 2022.

Spännande möjligheter kommer ur en svag marknad
På förhand ser 2023 ut att bli ett tufft år IFM-bolaget. Utmaningar såsom stigande räntor, hög inflation och en 
allmänt tuff ekonomisk marknad kan påverka Coor i den negativa riktningen. Kostnadsbesparingar bland 
kunderna kan resultera i minskade volymer och en hög inflation kan få kostnaderna att stiga. Så här långt har 
läget dock hanterats väl. Indexeringar och interna effektiviseringar gör att Coor delvis lyckas kompensera mot 
den tuffa marknaden. Historiskt har bolaget varit skickliga på att hantera kostnadsbasen och svåra ekonomiska 
tider följs inte sällan av perioder där intresset för IFM-kontrakt tilltar då stora företag ska se över sin 
kostnadsbas. Dessutom är affärsmodellen kapitallätt och bolaget har ett negativt rörelsekapital eftersom 
kunderna betalar i förskott. Det i sin tur borgar för hög kassagenerering som skapar en stark balansräkning som 
möjliggör för generösa utdelningar och värdeskapande förvärv.

Överdriven kursreaktion efter förlorat kontrakt
Coor har en ledande position på en stabil och fragmenterad marknad. Verksamheten präglas av stabilitet och fina 
kassaflöden som möjliggör för hög direktavkastning. Det i sin tur gör Coor-aktien till en kandidat för byrålådan. 
Aktien handlas runt ~50 kronor efter ett kurstapp över ~20% sedan årsskiftet, delvis drivet av att Coor förlorade 
omförhandlingarna av Ericsson-kontraktet värt ~500mkr per år. På kort sikt framstår prissättningen av aktien 
hyfsat motiverad. Aktiemarknaden har tagit fasta på den fina historiken och den höga direktavkastningen ser ut 
att vara eftertraktad. Historiskt har jämförbara bolag handlats strax under 20x årsvinsten och vår bedömning är 
att Coor prissätts för att leverera i linje med sina finansiella mål. Ett p/etal på 17x nästa års vinst ger ett motiverat 
värde på 60 kronor och erbjuder en kurspotential strax under 20% utöver den fina utdelningen. Marknadens oro 
må vara befogad men den negativa kursreaktionen framstår i dagsläget som överdriven och dagens kursnivåer 
kan utgöra ett bra ingångsläge.

Ladda ner och läs den fullständiga analysen i PDF-format här:
https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/analys-coor-marknadsledaren-lockar-med-hog-
direktavkastning
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